
779456-2023 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 779456-2023 - Wyniki
Czechy-Praga: Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, 
internetowe i wsparcia
OJ S 247/2023 22/12/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Ministerstvo zdravotnictví
Krajowy numer identyfikacyjny: 00024341
Adres pocztowy: Palackého náměstí 375/4
Miejscowość: Praha
Kod NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
Kod pocztowy: 12800
Państwo: Czechy
Osoba do kontaktów: MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
E-mail: vz@mt-legal.com
Tel.: +420 222866555

:Adresy internetowe
Główny adres: https://www.mzcr.cz/
Adres profilu nabywcy: http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMZ

Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Koordinace přípravy a realizace projektů elektronizace zdravotnictví

Główny kod CPV
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania, internetowe 
i wsparcia

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování organizačních, řídících a administrativních 
služeb spojených s řízením, realizací, dokumentací a vykazováním (interním i externím) 
projektů ICT, a to včetně podpory při přípravě zadávacích podmínek a koordinaci dodavatelů; 
podpoře projektového řízení a řízení služeb, poskytování metodických činností; poskytování 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/779456-2023
mailto:vz@mt-legal.com?subject=TED
https://www.mzcr.cz/
http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMZ


779456-2023 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

služeb souvisejících s řízením životních cyklů ICT projektů a kontrole kvality služeb z oblasti 
ICT a v poskytování ostatních odborných a konzultačních služeb z oblasti projektového řízení. 
Součástí předmětu plnění veřejné zakázky jsou také odborné a konzultační služby v oblasti 
programového managementu, Enterprise a ICT architektury, architektury kybernetické 
bezpečnosti a ochrany osobních údajů.
Bližší specifikaci předmětu veřejné zakázky lze najít v zadávací dokumentaci.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 92 768 000,00 CZK

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
72220000 Usługi doradcze w zakresie systemów i doradztwo techniczne, 72200000 Usługi 

, doradcze w zakresie programowania oprogramowania 72310000 Usługi przetwarzania danych

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: CZ0 Česko
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Místem plnění je Česká republika, místo plnění je 
podrobně specifikováno v příloze č. 1 zadávací dokumentace.

Opis zamówienia
Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování organizačních, řídících a administrativních 
služeb spojených s řízením, realizací, dokumentací a vykazováním (interním i externím) 
projektů ICT, a to včetně podpory při přípravě zadávacích podmínek a koordinaci dodavatelů; 
podpoře projektového řízení a řízení služeb, poskytování metodických činností; poskytování 
služeb souvisejících s řízením životních cyklů ICT projektů a kontrole kvality služeb z oblasti 
ICT a v poskytování ostatních odborných a konzultačních služeb z oblasti projektového řízení. 
Součástí předmětu plnění veřejné zakázky jsou také odborné a konzultační služby v oblasti 
programového managementu, Enterprise a ICT architektury, architektury kybernetické 
bezpečnosti a ochrany osobních údajů.
Bližší specifikaci předmětu veřejné zakázky lze najít v zadávací dokumentaci.

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Národní plán obnovy

Informacje dodatkowe
II.2.5) Hodnotící kritéria
Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s ustanovením § 114 a násl. ZZVZ podle 
ekonomické výhodnosti nabídek, na základě nejnižší nabídkové ceny.
Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou by nabídka, která v souhrnu nejlépe naplnila stanovená 
kritéria hodnocení: Kritéria hodnocení Váha
A.
Nabídková cena – Základní projektový tým



779456-2023 Page 3/5

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

60 %
B.
Nabídková cena – Rozšířený projektový tým
40 %

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Zamówienie obejmuje zawarcie umowy ramowej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 134-425642

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
11/12/2023

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Deepview s.r.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 24734462
Adres pocztowy: Všehrdova 560/2
Miejscowość: Praha - Malá Strana
Kod NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
Kod pocztowy: 11800
Państwo: Czechy
Tel.: +420 222362033

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/425642-2023


779456-2023 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

Adres internetowy: https://www.deepview.cz/
Wykonawcą jest MŚP: tak

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 92 768 000,00 CZK

Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwaKrótki opis części 
zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom: 
Na plnění předmětu veřejné zakázky se bude podílet poddodavatel:
- Corpus Solutions a.s., se sídlem Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 25764616; 
poskytnutí odborných služeb spočívajících ve výkonu role Architekt kybernetické bezpečnosti 
(seniorní pozice); procentní podíl 6 %;
- enovation s.r.o., se sídlem Sokolovská 695/115b, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 27909751; 
poskytnutí odborných služeb spočívajících ve výkonu rolí Administrátor projektu a Správce 
dokumentace; procentní podíl 12 %;
- DELTA ADVISORY a.s., se sídlem U Mlýnského kanálu 699/16, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO: 
24709867; poskytnutí odborných služeb spočívajících ve výkonu rolí Projektový vedoucí 
(seniorní pozice), Administrátor projektu a Manažer kvality (seniorní pozice); procentní podíl 
17 %.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Adres pocztowy: tř. Kpt. Jaroše 7
Miejscowość: Brno
Kod pocztowy: 604 55
Państwo: Czechy
E-mail: posta@uohs.cz
Tel.: +420 542167111
Faks: +420 542167112
Adres internetowy: http://www.uohs.cz

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit 
do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po 
výběru návrhu za ukončenou.
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle 
zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich 
uveřejnění či doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky 
proti podmínkám vzta-hujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty, v případě 

https://www.deepview.cz/
mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
http://www.uohs.cz


779456-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

jednacího řízení s uveřejněním musí být námitky proti zadávací dokumentaci doručeny 
Zadavateli nejpozději do skončení lhůty pro podání předběžných nabídek.
Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení.
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.
Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na 
uložení zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode 
dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 
zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy.
Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř 
let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 
10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je 
povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy 
je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o řízení o přezkoumání postupu 
pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení návrhu složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 
000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu 
Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 
000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen 
složit kauci ve výši 200 000 Kč.

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Adres pocztowy: tř. Kpt. Jaroše 7
Miejscowość: Brno
Kod pocztowy: 604 55
Państwo: Czechy
E-mail: posta@uohs.cz
Tel.: +420 542167111
Faks: +420 542167112
Adres internetowy: http://www.uohs.cz

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
20/12/2023

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
http://www.uohs.cz

